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|Section de La Tour-de-Peilz

|Nom du bateau : "Cdt Le Prieur II"

[Immatriculation : VD-19'057

lindicatif radio : 330

|Société Internationale de Sauvetage du Léman / section de La Tour-de-Peilz / 1814 La Tour-de-Peilz

Matricule

Catégorie SISL
Constructeur

Type

No de la coque
Moteur(s)

1ére mise en circulation

Matériaux
Longueur
Largeur

Tirant d'eau
Tirant d'air

Poids lege
Nombre de place

Moteur
Marque
No / année

Moteur
Marque
No / année

990.095.292

Unité d'intervention

Metalu

Aludory 700

1000

1 X Yamaha

02.03.1994

Aluminium

700 cm

241 cm

50 cm

250 cm

750 kg

10

Hors-Bord

Carburant [Essence

Yamaha

Type F150 AETX

63P-1048751 / 2008

Puissance [110,3 kW

Carburant

Type

Puissance

Date

2021




